sexta-feira, 7 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

AVISO ABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2012.

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de Cordeiros, Ba, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que
está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 022/2012. OBJETO: contratação
de empresa para organização de shows e eventos, para a comemoração da virada do ano novo
em Cordeiros, na sede do Município de Cordeiros, sob o regime de menor preço global,
conforme Edital. Abertura: 18/12/2012, às 10:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido
na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro,
CEP: 46.280-000 Cordeiros - Ba, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros,
Bahia, 06/12/2012. José Alexandre B. Rodrigues - Pregoeiro.

AVISO ABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2012.

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de Cordeiros, Ba, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que
está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 023/2012. OBJETO: contratação
de empresa para a realização e promoção de shows artísticos músicos-culturais, durante a
virada do ano novo 2012/2013, na sede do Município de Cordeiros, sob o regime de menor
preço global, conforme Edital. Abertura: 18/12/2012, às 08:00 horas. O Edital completo poderá
ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 –
Centro, CEP: 46.280-000 Cordeiros - Ba, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais).
Cordeiros, Bahia, 06/12/2012. José Alexandre B. Rodrigues - Pregoeiro.

AVISO ABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2012.

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de Cordeiros, Ba, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que
está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 024/2012. OBJETO: Contratação
de pessoa jurídica para fornecimento de combustíveis (Gasolina, álcool e diesel), para o
abastecimento dos veículos da Prefeitura Municipal de Cordeiros, para o exercício financeiro de
2013, sob o regime de menor preço global por lote, conforme Edital. Abertura: 18/12/2012, às
14:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 Cordeiros - Ba, mediante o
pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 06/12/2012. José Alexandre B.
Rodrigues - Pregoeiro.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC16181CE3559AB4FA75B6C7A55F40C6